
太子 大圍 觀塘 荃灣 屯門 灣仔 上環 尖沙咀 旺角 旺角 深圳灣
港鐵 A 出口

深港榮利

港鐵 B 出口

運輸交匯處

裕民坊(凱匯)

1號閘口

德華公園

德海街

 V City 公共

運輸交匯處

中旅巴士

(修頓球場側)
中興商業大廈 中港城 前旺角中旅社

維景酒店

中旅巴士
口岸

1 7:30 7:45 - 7:50 8:10 7:35 7:45 - - 7:30 9:00

2 9:30 9:45 - 9:50 10:10 9:35 9:45 - - 9:30 11:00

3 10:30 10:45 - 10:50 11:10 10:35 10:45 - - 10:30 12:00

4 12:00 12:15 - 12:20 12:40 12:05 12:15 - - 12:00 13:30

5 - - - - - 15:35 15:45 15:10 - 15:30 17:00

6 19:00 - - - - 19:05 19:15 18:40 18:50 19:00 20:30

往   香港
屯門  荃灣

太子

上環  灣仔

銅鑼灣
大圍 尖沙咀 東九龍

1 ✓ ✓ ✓

2 ✓ ✓ ✓

3 ✓ ✓ ✓ ✓

4 ✓ ✓

5 ✓ ✓

6 ✓ ✓

13:30

15:00

16:00

17:30

* 班次及票價, 以售票系統為準2023年11月15日更新

開 平 停 站：   水口柏麗酒店  、  開平大潤發港澳巴士站  、  潭江半島酒店

落車點詳情

票價  :     單程  :  港幣 $ 190       來回   :  港幣 $ 310           深圳灣口岸: 港幣 $ 140

潭江

半島酒店

開平

大潤發

7:00

8:30

13:00

14:30

15:30

17:00

7:30

9:00

往   

香港

屯門 市廣場

荃灣 港鐵站附近

旺角 維景酒店附近

尖沙咀 中港城

上環 信德中心

灣仔 港鐵站附近

銅鑼灣 崇光百貨附近

東九龍  

鑽石山大磡道巴士站

九龍灣東九文化中心

觀塘裕民坊的士站前

大圍 港鐵站

香港國際機場

香港迪士尼樂園

往 
  

開平

開 平 線


