開平線

↑ 中旅巴士 ※※※乗利

										CTG BUS	THE STATE OF
往開平	太子 港鐵 A 出口 深港祭利	大園 港鐵 B 出口 運輸交匯處	觀塘 ※民坊(凱匯) 1號閘口	荃灣 德華公園 德海街	屯門 V City 公共 運輸交匯處	灣仔 中旅巴士 (修頓球場側)	上環中興商業大廈	尖沙咀 中港城	旺角 前旺角中旅社	旺角 維景酒店 中旅巴士	深圳灣
1	7:30	7:45	-	7:50	8:10	7:35	7:45	-	-	7:30	9:00
2	9:30	9:45	-	9:50	10:10	9:35	9:45	-	-	9:30	11:00
3	10:30	10:45	-	10:50	11:10	10:35	10:45	-	-	10:30	12:00
4	12:00	12:15	-	12:20	12:40	12:05	12:15	-	-	12:00	13:30
5	-	-	-	-	-	15:35	15:45	15:10	-	15:30	17:00
6	19:00	-	-	-	-	19:05	19:15	18:40	18:50	19:00	20:30

開平停站: 水口柏麗酒店 、 開平大潤發港澳巴士站 、 潭江半島酒店

往香港	潭江 半島酒店	開平 大潤發	屯門 荃灣 太子	上環 灣仔 銅鑼灣	大圍	尖沙咀	東九龍	落車點詳情
1	7:00	7:30	*	*		✓		屯門市廣場 荃灣港鐵站附近
2	8:30	9:00	~	*		~		<u>旺角</u> 維景酒店附近 <u>尖沙咀</u> 中港城
3	13:00	13:30	~	*	✓		✓	上環信德中心 灣仔港鐵站附近 銅鑼灣 崇光百貨附近
4	14:30	15:00	1	✓				東九龍鐵石山大磡道巴士站
5	15:30	16:00	~	~				九龍灣東九文化中心觀塘裕民坊的土站前
6	17:00	17:30	~	~				大 <u>園</u> 港鐵站 香港國際機場 香港迪士尼樂園

票價: 單程:港幣 \$ 190 來回:港幣 \$ 310 深圳灣口岸:港幣 \$ 140

2023年11月15日更新 * 班次及票價,以售票系統為準